Республика  Адыгея
Шовгеновский район

                  Администрация

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445,п.Зарево,

ул. Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие         образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

ур.Пролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   администрации муниципального образования
                                     « Заревское сельское поселение»
      от 15.04.2015г.  № 9-П                                                                                     п.Зарево
 О внесении изменений в Постановление № 5-П от 26.03.2015г.                                                                 «Об утверждении  Порядка создания координационных                                                                   или совещательных органов в области развития малого                                                                                                             и среднего предпринимательства  на территории                                                                                           Заревского сельского поселения»

              На основании Протеста прокурора Шовгеновского района от 10.04.2015г. № 6-27-15/696 администрация Заревского сельского поселения

                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  следующие  изменения в  «ПОРЯДОК создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Заревского сельского поселения»:

      В абзац 6, пункта 1  «Общие положения»,   после слов: «Постановление о создании координационных органов подлежит официальному обнародованию в средствах массовой информации» добавить « и размещается на официальном сайте Zarevo-01 в сети  интернет.»
2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Заревское  сельское поселение»                                                                    А.А.Синяков